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ан 2.

ан 6. ме а е и г а и
ро и  ица о а о е ро но одредбама ана 

. а  1. а а а . и . о е д е  ом на ни ми ица ац 
о рен е ре р а ни о а   ад  а аном 2. 
а она о бе бедно и аобра а а на е има. .

ан .

ан . ме а е и г а и  
 Но аном а ном  и но  од .000 00 динара  ро и-

аном аном . а она о бе бедно и аобра а а на -
е има  а ни е е а ре р а  и да а ем ре р а ног на-
ога  ице о е о и ро но одредбама ана . а  1. 
а а а 1  2   6    9  10  11  12  1  1  1  16  

1  1  19  20  21  22  и 2  и ана . о е д е. 
Лице ро и  ога е и да  ре р а ни на ог ри а а 

одго орно  а ре р а  а а ем о о ине и ре ене а-
не  ро  од  о ам  дана од дана ри ема ре р а ног 

на ога  име е о оба а а а а др ге о о ине и ре ене 
а не. .

ан .

ан .  бри е е.

ан .

а д а а на наг  о мог дана од дана об а и-
а а  С беном и  града Смедере а . 
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116.

На о но  ана 9 . а она о о а но  амо ра и 
С бени г а ни  е б и е Срби е  бро  129 200  

201   др. а он  101 2016 др. а он и 201  и ана 
19. а  1. а а 6. С а а града Смедере а С бени 
и  града Смедере а  бро  2 2019  ре и ен е  а о 
ре одно риба ено  аг а но и ини ар а др а -

не ра е и о а не амо ра е е б и е Срби е  Бро  
01 0 0021 2019 2  од 2 . о обра 2019. године

С ина града Смедере а  на 2 . едници одр ано  
16. децембра 2019. године  доне а е

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА И 
ПАРКОВА У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

ан 1.

У д ци о р и а  на и а ица  рго а и ар о-
а  на е еним ме има на ери ори и града Смедере а 

С бени и  града Смедере а  бро  201   ан  2. 
 абе и  ме а  е на и и еде и  ица

 ица од до ада им редним бро ем 0  Народног 
рон а  ме а на и   ица С е о ара ар о и а и доби а 

редни бро  22. о оне ИС СТИ  и ЕСН  
Е НИ  о а  не роме ене  до  е  о они Н -

ЕН  ре и Не роме ен на и  ице о д ци 12 6 
и 96 а дода им о и ом ро ира а  аме  ре има 

ре одни на и  ице Народног рон а  и 
 ица од до ада им редним бро ем 22  С е о а-

ра ар о и а  ме а на и   ица И ице Сера ино и а 
и и а и доби а редни бро  222. о оне ИС СТИ-

 и ЕСН  Е НИ  о а  не роме ене  до  
е  о они Н ЕН  ре и Не роме ен на и  и-

це о д ци 12 6 и 96 а дода им о и ом ро ира-
а  аме  ре има ре одни на и  ице С е о ара 
ар о и а . 

о ада и редни бро е и ица од 222 до 0  о а  
редни бро е и од 22  до 0 .

У и ом ан   абе и  ме а  е ИСИ СТИ-
 и о

 од редним бро ем 6  од ице и о и е ани  ре и 
др га де но  аме  е ре има ре а де но

 од редним бро ем 12  од ице ори а  ре и 
Народног рон а  аме  е ре има С е о ара 
ар о и а

 од редним бро ем 266  о и ада о а е 26  од и-
це ара ор е о брдо  ре и Народног рон а  аме  е 
ре има С е о ара ар о и а

 од редним бро ем 2  о и ада о а е 2  од и-
це Ло ен а  ре и Же е ни е  р а е о  аме  е 
ре има 16. о обра  р а е о  е е Же е ни

 од редним бро ем 9  о и ада о а е 0  од и-
це а е го и а  ре и Народног рон а  аме  е 
ре има С е о ара ар о и а

 од редним бро ем 6  о и ада о а е  од и-
це и о а би и а  ре и С е о ара ар о и а  аме-

 е ре има  И ице Сера ино и а и и а
 од редним бро ем 0  о и ада о а е 1  од и-

це и ина Бо и а  ре и С е о ара ар о и а  аме-
 е ре има  И ице Сера ино и а и и а
 од редним бро ем 9  о и ада о а е 90  од и-

це и аи а о о о а  ре и ре а де но  аме  е ре-
има др га де но

 од редним бро ем 06  од ице На а и е е о-
и  ре и Народног рон а  аме  е ре има С е о-
ара ар о и а

 од редним бро ем 0  од ице ар и ан е  ре  
Же е ни е  аме е е ре има 16. о обра

 од редним бро ем  од ице С о ен а  ре и 
Народног рон а  аме  е ре има С е о ара ар-
о и а  и

 од редним бро ем 9  од ице Србина  ре и 
Народног рон а  аме  е ре има С е о ара 
ар о и а .

У и ом ан   абе и  о е ице од редним бро-
ем 62  дода е е но а ица од Е НИ  Б Е  62  
о а г а и  
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62 омо а од 16. о обра  др га е о  е а. С а и а Но а ица

о ада и редни бро е и ица од 62  до 6  о а  
редни бро е и од 62  до 6 .

ан 2.

У ан  .   на е еном ме  ода   абе и  ица 
од редним бро ем 12  Ландо а  бри е е.

У ице од редним бро е има од 1  до  о а  ице 
од редним бро е има од 12 до 2.

ан .

У ан  10.   на е еном ме  а   абе и  од 
редним бро ем 2  У ИСУ СТИ  ице р -

е а е  ре и р а е о  аме  е ре има др га 
е о .

У ан  10.   абе и  ица од редним бро ем 2 а-
едон а и ица од редним бро ем 6  рногор а  бри  
е.

У ице од редним бро е има од  до 6  о а  ице 
од редним бро е има од 2 до 6 .

ан .

У ан  1 .   на е еном ме  о ари   абе и  од 
редним бро ем 21   ИСУ СТИ  ице С е ог 
Са е  ре  ариград е  аме е е ре  ара ор е е .

ан .

У ан  16.  на е еном ме  Ландо   абе и  дода-
 е но е ице  о е г а е

ода а од Смедере е  ода  е о  е а. Но а ица

а ибор а од Смедере е  ода  р а е о о е Ландо е  о р но 
до Смедере е е а рана ице .

Но а ица

2 Смедере а од границе  ода  е а рана Смедере е  ода  до 
а ибор е  ода .

Но а ица

о ада и редни бро е и ица  од  до 6  о а  ред-
ни бро е и од  до  редни бро е и ица од  до 2  о а-

 редни бро е и од 9 до 26 и редни бро е и ица 2  и 26  
о а  редни бро е и ица 2  и 29.

ан 6.

У ан  1 .   на е еном ме  Л га ина   абе и  
дода е е но а ица  о а г а и  

6 а а од 16. о обра  ре а де но  до ра а на е а. Но а ица

о ада и редни бро е и ица  од 6 до 2  о а  
редни бро е и од  до 2 .

ан .

У ан  2 .  на е еном ме  е ри е о   абе и  до-
да е е но а ица  о а г а и  

1 е ра обр ца од е ра обр ца  Ландо  де на рана ице  е а. Но а ица

о ада и редни бро е и ица  од 1 до  о а  
редни бро е и од 2 до .

ан .

У ан  29.  на е еном ме  Сараорци   абе и  до-
да е е но а ица  о а г а и  

21 С е е адено и а од ра а е андра  р а де но о е аде а ар о и а  до ра а 
на е а.

Но а ица

о ада и редни бро е и ица  од 21 до 2  о а  
редни бро е и од 22 до 2 .

ан 9. 

а д а а на наг  о мог дана од дана об а и-
а а  С беном и  града Смедере а .

Бро  1 0 2019 0
У Смедере  16. децембра 2019. године

Е СЕ НИ
С У ТИНЕ 

Бојан Теофиловић  .р.


